ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 26-01-2026 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Αριθμός απόφασης: 54 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ  

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ    

ΘΕΜΑ: «Κατανομή των υποψηφίων που πληρούν τα τυπικά προσόντα 

συμμετοχής στον διαγωνισμό για την πλήρωση εκατόν δύο (102) κενών 

οργανικών θέσεων Δικαστικών Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο του 

Κράτους, που προκηρύχθηκε με την απόφαση της Προέδρου του, με αριθμό 

500/2025 (Γ΄ 4009), σε αίθουσες του εξεταστικού κέντρου και παροχή οδηγιών 

για τη διεξαγωγή του διαγωνισμού»  

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

για την πλήρωση εκατόν δύο (102) κενών οργανικών θέσεων Δικαστικών 

Πληρεξουσίων στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), που 

προκηρύχθηκε με την απόφαση της Προέδρου του Ν.Σ.Κ., με αριθμό 

500/2025 (Γ΄ 4009)  

Έχοντας υπόψη:  

1. Τα άρθρα 41 έως 47 του ν. 4831/2021 «Οργανισμός Νομικού Συμβουλίου